
 

  Pořádá a srdečně Vás zve na 
SEMINÁŘ O VÁBENÍ ZVĚŘE 

s Kateřinou Cheníčkovou 
 

Termín konání: čtvrtek 18.května 2023 od 17 hod 

Místo konání: OMS Frýdek-Místek  
Bahno-Příkopy 1600, 73801 Frýdek-Místek 

 

Přednášející: Kateřina Cheníčková (LOCKJAKT.CZ, 14 let praxe ve vábení zvěře, tel. 775 688 559) 

 

Přihlášky a informace:  

Na seminář je nutné se telefonicky přihlásit na OMS Frýdek-Místek.  

Kontakt pro přihlášení: 558 434 260 

 

Vstupné: 200,- Kč 

 

Občerstvení: bez občerstvení 

 

Doplňující informace: 

Seminář trvá cca 3 hod a je zaměřený na praktickou výuku vábení.  

Dozvíte se spoustu zajímavých a užitečných informací s praktickými ukázkami vábení zvěře, a to zejména 

vábení srnčí zvěře, vábení predátorů (lišky, kuny, psík mývalovitý), 

vábení černé zvěře, vábení vysoké, dančí zvěře a další (vrány, straky a další dle domluvy)  

Během semináře používám vábničky z celého světa, které bude možné po semináři i zakoupit. 

 Přesto neváhejte a vezměte sebou i své vlastní vábničky, rádi se ke konci semináře podělíme o vaše 

zkušenosti a můžeme si ukázat, které jsou zajímavé, nebo se na své vlastní můžete zdokonalit. 

 

Těším se na Vás! 

 

Kateřina Cheníčková 

 LOCKJAKT – Lovy zvěře vábením 
 

 

 

 

  

 

 

 


